



ประกาศโรงพยาบาลจอมทอง

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุก่อสร้าง ๑๕ รายการ จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ โรงพยาบาลจอมทอง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง ๑๕ รายการ จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง นั้น

วัสดุก่อสร้าง ๑๕ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เสรีภูพิลิจู (ขาย
ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๐,๒๑๒.๐๐ บาท (สองหมื่นสองร้อยสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ
ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๖



(นายสัมพันธ์ ก่องเงิน)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจอมทอง ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่

ใบแสดงรายละเอียดรายการสินค้าหรือบริการ

เลขที่โครงการ : 66037006556

ชื่อโครงการ : ซ่อมวัสดุก่อสร้าง 15 รายการ จำนวน 1 งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

วิธีการจัดหา : เฉพาะเจาะจง

ประเภทการจัดหา : ซื่อ

ลำดับ	รายการ	ราคากลาง	จำนวน/	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ท่อเหลี่ยม GI ขนาด 3x3 นิ้วx1.5 มม	680.00	1	เส้น	680.00	680.00
2	ท่อแบน GI ขนาด 2x1 นิ้วx1.5 มม.	610.00	2	เส้น	610.00	1,220.00
3	เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด 12 มม.	275.00	8	เส้น	275.00	2,200.00
4	บุชประตู ขนาด 2 นิ้ว	137.00	2	ชุด	137.00	274.00
5	ล้อยางแป้น ขนาด 4 นิ้ว	105.00	1	ชุด	105.00	105.00
6	เสารั้วอัดแรง ขนาด 2.10 เมตร	136.00	23	ต้น	136.00	3,128.00
7	ลวดหนาม เบอร์ 14	400.00	5	ม้วน	400.00	2,000.00
8	น็อตหัวเห็ด ขนาด 3/8x7 นิ้ว	12.00	20	ชุด	12.00	240.00
9	ปูนซีเมนต์พาวเวอร์แมกซ์ 50 ก.ก.	150.00	20	ถุง	150.00	3,000.00
10	ทรายหยาบ	545.00	3	คิว	545.00	1,635.00
11	หิน ¾ นิ้ว	785.00	3	คิว	785.00	2,355.00
12	เหล็กฉาก 1.1/2 นิ้ว x 6 มม.	695.00	2	เส้น	695.00	1,390.00
13	ล้อยาง ขนาด 3 นิ้ว	175.00	8	ตัว	175.00	1,400.00
14	ขาล้อคู่ รุ่นประกอบ 3 นิ้ว	120.00	4	ชุด	120.00	480.00
15	กลอนลงดิน	105.00	1	ชุด	105.00	105.00
		ราคาสินค้า				18,889.72
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				1,322.28
(สองหมื่นสองร้อยสิบสองบาทถ้วน)		ราคารวมทั้งสิ้น				20,212.00